朱方圆、李晓倩、杜金明、曹长春、崔权

六、代理服务收费标准及金额

招标代理服务费：根据国家发展改革委办公厅关于招标代理服务

收费有关问题的通知（发改办价格［2003］857 号）及国家发展改革

委关于进一步放开专业服务价格的通知发改价格〔2015〕299 号中：

“全面放开以下实行政府指导价管理的建设项目专业服务价格，实行

市场调节价”的规定及此类项目招标代理市场价格确定。经招标人与

招标代理机构双方合同约定，本项目招标代理服务费由中标人按照中

标价的 1.5%向招标代理机构支付。

收费金额：叁万贰仟捌佰叁拾伍元整（¥：32835.00 元）

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

无